



Artık mobilya-dekorasyon uygulamalarında masif panel kullanmak çok kolay!

Bildiğiniz gibi masif ahşabın en olumsuz yönlerinden biri, homojen ve iyi yüzey kalitesinde uzun boy malzeme elde etmenin zorluğudur. Öte yandan sunta, suntalam, mdf gibi plaka ürünlerde uzun ebat sorununun olmaması masif paneli mobilya-dekorasyon uygulamalarında geri plana itmekte; ahşabın uygulamaya katacağı doğal görünüm ve kalite hissinden istemeden de olsa vazgeçilmektedir.

Mobilya imalatı aşamasında plakaların daha kısa boylara ebatlandığını düşünürsek, batı ülkelerindeki gibi bizde de en baştan imalatta kullanılacak net ebatların belirlenmesiyle masif paneli daha kısa ebatlarda sipariş verip istenen kalitede ürettirmek mümkün hale gelebilir.

İşte sorunu bu yönde çözmek için bir adım attık:

Ladin panellerimizi artık sadece freze desenli, üstelik m2'de en fazla sadece 1adet 10mm'yi geçmeyen budakla satışa sunuyoruz!

Bunun masif panelin yüzeyine kattığı kaliteyi görmek için lütfen resimlere bakınız:

{gallery}firsat4{/gallery}

Kalitelendirmedeki değişimle beraber ladin masif panelleri standart olarak aşağıdaki boylarda üretiyoruz:

Kısa Boylar : 50/60/70/80/90cm (bu uzunluklardaki panellere %20 iskonto uyguluyoruz.)

Orta Boylar : 100/125/150cm (bu uzunluklardaki panellere %10 iskonto uyguluyoruz.)

Uzun Boylar : 175/200/225/250/275/300cm

Kalınlıklar : 18mm/25mm/30mm

Genişlik : 1210mm

Böylece artık ladin panellerimizde kalite hissi çok daha yüksek; çünkü panellerimiz

* sadece freze desenli

* neredeyse hiç budaksız (m2'de en fazla sadece 1 adet budak var, ayrıca budak çapı 10mm'yi geçmez.)

* "Normal" ve "Koyu" şeklinde renk tasnifi yapılmış malzeme sayesinde her bir plakada homojen görünüm.

* kısa ve orta boylarda yaptığımız fiyat iskontosu da maliyetinizi düşürecek. Neden daha fazla ödeyesiniz ki?

Bunun yanında boy ekli ladin panel üretimine de devam etmekteyiz. Boy ekli panellerdeki farkımız mümkün olan en uygun çita eşlemesini yapmamızda. Boy ekleme yapılmış panellerimizde de sadece freze desenli parçalar kullanıyoruz. Ayrıca parçalar arasındaki renk ve desen uyumuna çok dikkat ediyoruz.

ÇÜNKÜ AMACIMIZ SİZLERE DAHA İYİYİ SUNABİLMEK!